CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 200/2016

1 CAMARA MU. fTTTTT S'mula:- Solicita providências do Executivo,
i 	junto a Secretaria do Meio Ambiente, para

ue seja providenciada a poda de uma árvore
ABR 016 	 localizada na Rua: Penélope, Bairro: Parque

esidei te

INDI 	à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

h 	i 	Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que determine a

-

	Secretaria do Meio Ambiente, para que seja providenciada a poda de uma árvore

localizada na Rua: Penélope, Bairro: Parque Wey.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Trata-se de uma solicitação da comunidade, pois a árvore está

atingindo a rede elétrica, causando transtornos aos moradores do bairro.

Aguardamos um retorno, certos da costumeira compreensão de Vossa

- 	 Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 17 de marco de 2016.

\\ YYLI&)
Vereadora

Prof Camila Godói - PSB

E
v R vUN 	o

rp
	TAPEV

FTO COLO

3 't MAR 20

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br